
Championnat Du Nord Open Hiver (Saint-Pol-Sur-Mer, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/11/2018

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ansart Laly FRA 2003 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 04'30''16 654
2 Bruneau Emma FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 04'33''45 630
3 Vereecke Celeste FRA 2002 FRA Lille Metropole Natation 04'35''63 615
4 Moreau Kaxandra FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 04'37''04 606
5 Louchez Anaele FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 04'37''72 602
6 Louchez Solene FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 04'42''41 572
7 Dellys Justine FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 04'42''62 571
8 Herlem Mathilde FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 04'44''40 560
9 Dohen Elise FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 04'50''13 528
10 Varlet Zelie FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 04'51''79 519
11 Waze Leanne FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 04'53''43 510
12 Leroy Sarah FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 04'53''69 509
13 Renard Manon FRA 2006 FRA Lille UC Natation 04'54''92 502
14 Trichot Clara FRA 2004 FRA Lille UC Natation 04'57''64 489
15 Plouchart Heloise FRA 2001 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 04'57''75 488
16 Georges Delphine FRA 2002 FRA Lille UC Natation 04'58''38 485
17 Timmerman - Burie Kassandra FRA 2004 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 04'59''58 479
18 Urbain Laura BEL 2006 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 05'00''80 473
19 Taillieu Flavie FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 05'02''05 468
20 Lempin Elise FRA 2005 FRA Gravelines Natation 05'02''07 467
21 Vignacourt Orlane FRA 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 05'02''86 464
22 Ludwiczak Rose FRA 2004 FRA CN Cambrai 05'04''64 456
23 Foucault Agathe FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 05'05''21 453

Verdier Lisa FRA 2006 FRA Marcq Natation 05'05''21 453
25 Delvallee Lea FRA 2003 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 05'05''33 453
26 Dussart Melissa FRA 2002 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 05'10''69 430
27 Ourdouillie Marine FRA 2003 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 05'12''34 423
28 Ravier Giulia FRA 2007 FRA US Maubeuge 05'15''07 412
29 Carlier Marine FRA 2003 FRA Marcq Natation 05'15''88 409
30 Venza Lio FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 05'16''76 405
31 Jacob Linda-Mariah FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 05'18''07 400
32 Collez Marie FRA 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 05'18''09 400
33 Huchin Camille FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 05'18''25 400
34 Motury Juliette FRA 2000 FRA Marcq Natation 05'18''91 397
35 Lard Loise FRA 2006 FRA Lille UC Natation 05'19''01 397
36 Chermeux Clemence FRA 2005 FRA Gravelines Natation 05'19''21 396
37 Dubois Clemence FRA 2005 FRA Marcq Natation 05'20''11 393
38 Pladys Antonie FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 05'21''26 389
39 Dussart Priscillia FRA 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 05'21''97 386
40 Hemelsdael Eloise FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 05'23''09 382
41 Lemaire Fantine FRA 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 05'23''72 380
42 Poreye Clementine FRA 2005 FRA Weppes Natation 05'25''88 372
43 Dusart Elsa FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 05'27''22 368
44 Specq Chloe FRA 2005 FRA CN Cambrai 05'27''78 366
45 Elachachi Lyn FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 05'28''06 365
46 Debril Angele FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 05'28''19 364
47 Waze Faustine FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 05'28''20 364
48 Duhamel Alicia FRA 2006 FRA Gravelines Natation 05'30''80 356
49 Dalloy Clea FRA 2003 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 05'32''24 351
50 Bridoux Lea FRA 2006 FRA Weppes Natation 05'37''09 336
51 Mulliez Nina FRA 2008 FRA Lille Metropole Natation 05'40''62 326
52 Cantois Lisa FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 05'43''15 319
53 Cauchy Noemie FRA 2006 FRA SO Armentieres 05'46''43 310
54 Lanciaux Jane FRA 2007 FRA CN Cambrai 06'02''41 270
55 Decraene Sioban BEL 2007 FRA Roubaix Natation 06'09''54 255
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Championnat Du Nord Open Hiver (Saint-Pol-Sur-Mer, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
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RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonduelle Bastien FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 02'19''72 483
2 Vitse Victor FRA 2004 FRA Marcq Natation 02'21''23 467
3 Sulikowski Tom FRA 2003 FRA Marcq Natation 02'21''64 463
4 Masschelier Robinson FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 02'22''54 454
5 Dellerie Louis FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 02'26''02 423
6 Leroy Tristan FRA 2002 FRA Club Nautique De Croix 02'26''12 422
7 Fasquelle Lucas FRA 2001 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 02'26''52 418
8 De Smedt Tom FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 02'26''64 417
9 Clairfayt Mathis FRA 2003 FRA Nsh Jeumont 02'26''70 417
10 Devise Hugo FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 02'28''37 403
11 Bonnet Elliot FRA 2002 FRA Club Nautique De Croix 02'29''40 395
12 Lesschaeve Nino FRA 2004 FRA Lille UC Natation 02'31''05 382
13 Dezitter Hugo FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 02'31''40 379
14 Lemue Vianney FRA 2003 FRA Marcq Natation 02'31''53 378
15 Bougard Mathurin FRA 2002 FRA Lille UC Natation 02'31''80 376
16 Arnould Thibaut FRA 2003 FRA Lille UC Natation 02'33''21 366
17 Mesmacque Emile FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 02'39''18 326
18 Schapman Romain FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 02'40''35 319
19 Toulotte Jeremy FRA 2005 FRA Gravelines Natation 02'40''68 317
20 Gergianakis Georges FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 02'42''06 309
21 Barbieux Martin FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 02'43''25 302
22 Jazdonczyk Florentin FRA 2004 FRA CN Cambrai 02'43''57 301
23 Synak Matheo FRA 2004 FRA CN Cambrai 02'44''07 298
24 Frances Tom FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 02'44''31 297
25 Locquet Cyril FRA 2005 FRA CN Cambrai 02'44''72 294
26 Devise Gregoire FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 02'46''56 285
27 Dumont Antoine FRA 2006 FRA US Maubeuge 02'47''27 281
28 Gergianakis Michael FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 02'47''71 279
29 Escallier-Duront Julien FRA 2003 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 02'48''40 275
30 Demotier Lou-Am FRA 2006 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 02'51''47 261
31 Cantois Fabio FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 02'54''07 249
32 Leroy Baptiste FRA 2006 FRA Marcq Natation 02'55''23 244
33 Gomez Kenyon FRA 2007 FRA Marcq Natation 02'56''54 239
34 Chmielewski Martin FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 02'57''37 236

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Makouala Alizee FRA 2001 FRA Lille UC Natation 00'59''99 587
2 Depauw Carla FRA 1999 FRA Dunkerque Natation 01'00''44 574
3 Martinkova Tereza CZE 1992 FRA CN Fourmies 01'00''50 572
4 Huguet Cassandre FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 01'00''70 567
5 Lepers Julia FRA 2001 FRA Roubaix Natation 01'01''31 550
6 Moreau Kaxandra FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 01'02''22 526
7 Vereecke Celeste FRA 2002 FRA Lille Metropole Natation 01'02''23 526
8 Hurtrelle Lou FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 01'02''39 522
9 Louchez Solene FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 01'03''18 503
10 Bruneau Emma FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 01'03''29 500
11 Georges Delphine FRA 2002 FRA Lille UC Natation 01'04''11 481
12 Jouhanneau Charlotte FRA 2001 FRA Roubaix Natation 01'05''03 461
13 Demonchaux Lisa FRA 2002 FRA CN Cambrai 01'05''09 460

Trichot Clara FRA 2004 FRA Lille UC Natation 01'05''09 460
15 Isaert Louise FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 01'05''51 451
16 Lempin Elise FRA 2005 FRA Gravelines Natation 01'05''82 444
17 Vignacourt Orlane FRA 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'05''87 443
18 Bouret Lea FRA 2005 FRA Gravelines Natation 01'05''89 443
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19 Petit Marion FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 01'05''99 441
20 Timmerman - Burie Kassandra FRA 2004 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'06''02 440
21 Catteau Clotilde FRA 2005 FRA CN Cambrai 01'06''33 434
22 Leroy Sarah FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 01'06''61 429
23 Venza Lio FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 01'06''82 425
24 Feutry Lola FRA 2004 FRA CN Cambrai 01'06''96 422
25 Verdier Lisa FRA 2006 FRA Marcq Natation 01'07''03 421
26 Bavay Alyssia FRA 2003 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 01'07''13 419
27 Ludwiczak Rose FRA 2004 FRA CN Cambrai 01'07''24 417
28 Vandekerckhove Soleane FRA 2004 FRA Lille UC Natation 01'07''35 415
29 Coupez Romane FRA 2003 FRA Nsh Jeumont 01'07''69 409
30 Jurkiw Clarisse FRA 2000 FRA SO Armentieres 01'07''84 406
31 Taillieu Flavie FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 01'07''87 405
32 Robitaille Caroline FRA 2001 FRA Lille UC Natation 01'07''96 404
33 Caron Anaelle FRA 2002 FRA Fnc Douai 01'07''97 404
34 Chermeux Axelle FRA 2005 FRA Gravelines Natation 01'08''09 401
35 Waze Leanne FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 01'08''14 401
36 Loggia Alessia FRA 2003 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 01'08''39 396
37 Motury Juliette FRA 2000 FRA Marcq Natation 01'08''49 394
38 Meert Laurine FRA 2004 FRA Nsh Jeumont 01'08''61 392
39 Quiret Lisa FRA 2001 FRA Ronchin Olympique Club 01'08''85 388
40 Forgeois Louise FRA 2004 FRA Weppes Natation 01'09''51 377
41 Caron Apoline FRA 2004 FRA Fnc Douai 01'09''68 375
42 De-Moor Lea FRA 2003 FRA Lille UC Natation 01'09''85 372
43 Tavernier Lola FRA 2002 FRA Lille UC Natation 01'10''38 363
44 Lemaire Lena FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'10''73 358
45 Lagache-Lemascon Candice FRA 2007 FRA Olympique Grande-Synthe 01'10''78 357
46 Dupont Sarah FRA 2005 FRA Seclin Natation 01'11''16 352
47 Specq Chloe FRA 2005 FRA CN Cambrai 01'11''43 348
48 Dias Zoe FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 01'11''82 342
49 Dalloy Clea FRA 2003 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'11''90 341
50 Dias Julie FRA 2004 FRA Weppes Natation 01'11''96 340
51 Depature Fantine FRA 2005 FRA Hippocampes Hautmont 01'12''04 339
52 Six Chloe FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 01'12''43 333
53 Mortuaire Celia FRA 2004 FRA CN Somain 01'12''62 331
54 Pais Valentine FRA 2006 FRA Marcq Natation 01'12''64 331
55 Paix Jeanne FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 01'12''78 329
56 Fournier Yaelle FRA 2006 FRA Gravelines Natation 01'12''98 326
57 Martinache Elise FRA 2007 FRA Roubaix Natation 01'13''20 323
58 Haezebrouck Alizee FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 01'13''52 319
59 Arnould Manon FRA 2005 FRA Lille UC Natation 01'13''58 318
60 Zarouri Imene FRA 2006 FRA Roubaix Natation 01'13''86 314
61 Cartigny Oceane FRA 2003 FRA Fnc Douai 01'14''26 309
62 Debaque Elise FRA 2004 FRA Seclin Natation 01'14''44 307
63 Debril Angele FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 01'14''63 305
64 Bridoux Lea FRA 2006 FRA Weppes Natation 01'14''64 305
65 Meunier Rosalie FRA 2006 FRA CN Fourmies 01'14''66 304
66 Noel Lea FRA 2005 FRA Weppes Natation 01'14''81 303
67 Foucault Cecile FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 01'14''84 302
68 Mechtaoui Sarah FRA 2004 FRA Roubaix Natation 01'15''46 295

Devulder Aure FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 01'15''46 295
70 Sacquepee De Andrade Anaele FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 01'16''94 278
71 Kasprzak Elise FRA 2007 FRA Weppes Natation 01'17''19 275
72 Lernould Amandine FRA 2004 FRA Olympique Grande-Synthe 01'17''69 270
73 Holland Zelie FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 01'17''93 268
74 Ledoux Camille FRA 2006 FRA Weppes Natation 01'18''38 263
75 Thomas Zoe FRA 2008 FRA Weppes Natation 01'19''36 253
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100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chauvin Antoine FRA 2000 FRA Lille Metropole Natation 00'52''09 642
2 Fourneau Liam BEL 2000 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'52''64 622
3 Debril Marin FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 00'52''65 621
4 Marliere Maxime FRA 2001 FRA CN Cambrai 00'52''87 614
5 Dessauvages Hugo FRA 2002 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'55''69 525
6 Deligne Arthur FRA 1991 FRA Lille UC Natation 00'55''76 523
7 Bonhomme Celien FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 00'55''97 517
8 Rollet Arthur FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 00'56''29 508
9 Wallet Mateo FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 00'56''38 506
10 Denys Adrien FRA 2001 FRA Dunkerque Natation 00'56''41 505
11 Laluque Alexis FRA 2003 FRA Club Nautique De Croix 00'56''80 495
12 Hamerlaine Samy FRA 1999 FRA Club Nautique De Croix 00'56''83 494
13 Penet Julien FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 00'57''10 487
14 Berlemont Gabin FRA 1997 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'57''55 476
15 Amram Elie FRA 2002 FRA Club Nautique De Croix 00'57''72 471
16 Pamart Jean-Christophe FRA 1988 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 00'57''92 467
17 Proisy Corentin FRA 2004 FRA CN Fourmies 00'58''03 464
18 Louvet Lucas FRA 1999 FRA Ronchin Olympique Club 00'58''05 463
19 Smagghe William FRA 1999 FRA SO Armentieres 00'58''13 462
20 Abarab Sulyvane FRA 2003 FRA Hippocampes Hautmont 00'58''32 457
21 Vercouter Romain FRA 2002 FRA Seclin Natation 00'58''59 451
22 Mechtaoui Karim-Lakhdar FRA 2002 FRA Roubaix Natation 00'58''77 447
23 Vitse Victor FRA 2004 FRA Marcq Natation 00'58''96 442
24 Pierru Romain FRA 1997 FRA Ronchin Olympique Club 00'59''39 433
25 Agneray Mathis FRA 2003 FRA Seclin Natation 00'59''61 428
26 Demeyer Artus FRA 2001 FRA Lille UC Natation 00'59''74 425

Clusman Simon FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 00'59''74 425
28 Singez Hugo FRA 2002 FRA Lille Metropole Natation 00'59''91 422
29 Meurin Alexandre FRA 2003 FRA Lille UC Natation 00'59''93 421
30 Devise Hugo FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 01'00''00 420
31 Wattez Arthur FRA 2002 FRA Ronchin Olympique Club 01'00''08 418
32 Bremer Colin FRA 2002 FRA Marcq Natation 01'00''10 418
33 Challier Gaetan FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 01'00''13 417
34 Dhorne Maximilien FRA 2005 FRA Marcq Natation 01'00''22 415
35 Bray Hugo FRA 2004 FRA Gravelines Natation 01'00''29 414
36 Pouilly Mathieu FRA 2003 FRA SO Armentieres 01'00''32 413
37 Couvreur Martin FRA 2001 FRA Hippocampes Hautmont 01'00''33 413
38 Lannoy Alexandre FRA 2001 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 01'00''50 409
39 Debruyne Kyllian FRA 2004 FRA SO Armentieres 01'00''68 406
40 Francois Nathan FRA 2003 FRA SO Armentieres 01'00''69 406
41 Bouaziz Sofiane FRA 2001 FRA Club Nautique De Croix 01'01''18 396
42 Delleaux Maxence FRA 2002 FRA Nsh Jeumont 01'01''28 394
43 Benayada Ismael FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'01''38 392
44 Tricot Adrien FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 01'01''45 391

Barbieux Simon FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 01'01''45 391
46 Domise Victor FRA 2003 FRA CN Cambrai 01'01''75 385
47 Duchoquet Charles FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 01'01''78 384

Louchez Aymeric FRA 2003 FRA Gravelines Natation 01'01''78 384
49 Morel Loic FRA 2000 FRA Seclin Natation 01'01''88 383
50 Ritaine Julien FRA 1989 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 01'01''94 381
51 Caucheteux Armand BEL 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'02''24 376
52 Maton Pierre FRA 2002 FRA Lille Metropole Natation 01'02''26 376
53 Joveneau Arthur FRA 2003 FRA Marcq Natation 01'02''28 375
54 Dupont Loic FRA 1996 FRA Ronchin Olympique Club 01'02''46 372
55 Ducrond Justin FRA 2001 FRA Olympique Grande-Synthe 01'02''48 372
56 Dendoncker Gauthier FRA 2002 FRA Roubaix Natation 01'02''54 371
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57 Labourel Lucas FRA 1994 FRA Seclin Natation 01'02''59 370
58 Vroylandt Joseph FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 01'02''63 369
59 Marcotte Valentin FRA 1997 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 01'02''69 368
60 Toulotte Jeremy FRA 2005 FRA Gravelines Natation 01'02''76 367
61 Begrem Mathis FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 01'02''86 365
62 Hennebert Lucas FRA 2004 FRA Olympique Grande-Synthe 01'02''92 364
63 Boudry Tom FRA 2004 FRA Weppes Natation 01'02''94 364
64 Huvelle Florian FRA 2003 FRA Lille UC Natation 01'03''01 362
65 Cailleux Jules FRA 2003 FRA CN Somain 01'03''07 361
66 Sterckeman Anthony FRA 2000 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 01'03''16 360
67 Erra Enzo FRA 2002 FRA CN Somain 01'03''19 359
68 Pydiah William FRA 2005 FRA Weppes Natation 01'03''50 354
69 Waignier Axel FRA 2003 FRA Hippocampes Hautmont 01'03''58 353
70 Allays Gaetan FRA 2001 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 01'03''67 351
71 Meunier Edouard FRA 2004 FRA CN Fourmies 01'03''69 351
72 Subts Edgard FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 01'03''77 349
73 Espriet Charles FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 01'03''84 348
74 Agneray Noe FRA 2005 FRA Seclin Natation 01'04''06 345
75 Duthoit Julien FRA 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'04''15 343
76 Valdant Aymeric FRA 2005 FRA Gravelines Natation 01'04''41 339
77 Jazdonczyk Florentin FRA 2004 FRA CN Cambrai 01'04''65 335
78 Gryson Lukas FRA 2004 FRA SO Armentieres 01'04''89 332
79 Pochat Matteo FRA 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'05''04 329
80 Colle Arthur FRA 2004 FRA SO Armentieres 01'05''15 328
81 Abarab Sofiane FRA 2001 FRA Hippocampes Hautmont 01'05''29 326

Synak Matheo FRA 2004 FRA CN Cambrai 01'05''29 326
83 Robert Augustin FRA 2003 FRA CN Cambrai 01'05''64 320
84 Lesaffre Louis FRA 2002 FRA SO Armentieres 01'05''78 318
85 Demotier Lou-Am FRA 2006 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 01'05''87 317
86 Dacheux Pierre FRA 2004 FRA Lille UC Natation 01'05''91 316
87 Lejay Mathis FRA 2005 FRA CN Cambrai 01'06''03 315
88 Follet Isaie FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 01'06''31 311
89 Correia Jeremy FRA 2004 FRA Roubaix Natation 01'06''41 309
90 Cantois Paolo FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 01'06''44 309
91 Lagache-Lemascon Kylian FRA 2005 FRA Olympique Grande-Synthe 01'06''49 308
92 Deboffe Tom FRA 2006 FRA Gravelines Natation 01'06''76 305
93 Beaucamp Edouard FRA 2003 FRA Weppes Natation 01'06''91 302
94 Zuliani Robin FRA 2003 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 01'07''00 301
95 Horville Gauthier FRA 2002 FRA CN Somain 01'07''16 299
96 Bremer Yanis FRA 2005 FRA Marcq Natation 01'07''18 299
97 Verdavaine Samuel FRA 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'07''20 299
98 Escallier-Duront Julien FRA 2003 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 01'07''56 294
99 Zarouri Zeyd FRA 2005 FRA Roubaix Natation 01'07''60 293
100 Carre Gael FRA 2005 FRA CN Cambrai 01'07''68 292
101 Locquet Cyril FRA 2005 FRA CN Cambrai 01'07''75 291
102 Talleux Maxime FRA 2003 FRA Gravelines Natation 01'07''86 290
103 Grandidier Simon FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 01'07''99 288
104 Isaert Raphael FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 01'08''38 283
105 Chmielewski Louis FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 01'08''57 281
106 Bertolotti Pierre FRA 2005 FRA Seclin Natation 01'08''60 281
107 Lefebvre Luc FRA 2004 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 01'09''69 268
108 Derdoum Khalil FRA 2006 FRA Club Nautique De Croix 01'10''67 257
109 Pochat Nino FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'10''86 255
110 Chmielewski Martin FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 01'11''79 245
111 Ducrond Nathan FRA 2004 FRA Olympique Grande-Synthe 01'12''16 241
112 Decrucq Charles FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 01'12''39 239
113 Decrucq Adrien FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 01'12''54 237
114 Gomez Kenyon FRA 2007 FRA Marcq Natation 01'13''15 231
115 Debruyne Quentin FRA 2006 FRA SO Armentieres 01'13''64 227
116 Clusman Martin FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 01'15''09 214
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117 Heneman Tom FRA 2007 FRA Gravelines Natation 01'15''59 210
118 Miot Lucas FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 01'16''86 199

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinkova Tereza CZE 1992 FRA CN Fourmies 02'38''82 608
2 Andrieu Nathalie FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 02'41''59 577
3 Louchez Anaele FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 02'48''02 513
4 Delvallee Lea FRA 2003 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 02'50''52 491
5 Moreau Kaxandra FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 02'56''23 445
6 Jacob Linda-Mariah FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 03'00''54 414
7 Dubois Clemence FRA 2005 FRA Marcq Natation 03'06''36 376
8 Collez Marie FRA 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 03'06''69 374
9 Coutel Apolline FRA 2004 FRA Club Nautique De Croix 03'06''78 373
10 Ludwiczak Rose FRA 2004 FRA CN Cambrai 03'08''99 361
11 Lard Loise FRA 2006 FRA Lille UC Natation 03'10''22 354
12 Carlier Marine FRA 2003 FRA Marcq Natation 03'15''50 326
13 Cochet Ines FRA 2006 FRA US Maubeuge 03'17''35 317
14 Francois Justine FRA 2002 FRA Seclin Natation 03'20''44 302
15 Guyot Lisa FRA 2007 FRA US Maubeuge 03'31''46 257
16 Abarab Serena FRA 2007 FRA Hippocampes Hautmont 03'31''67 256
17 Lanciaux Jane FRA 2007 FRA CN Cambrai 03'32''38 254

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bazimon Alex FRA 2001 FRA Dunkerque Natation 02'28''03 538
2 Bonduelle Bastien FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 02'28''66 531
3 Mathon Malcom FRA 1998 FRA SO Armentieres 02'33''84 479
4 Guillaume Maxence FRA 2003 FRA Olympique Grande-Synthe 02'33''99 478
5 Beauquey Robin FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 02'40''78 420
6 Bertolotti Pierre FRA 2005 FRA Seclin Natation 02'40''82 420
7 Fasquelle Lucas FRA 2001 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 02'41''07 418
8 Bremer Colin FRA 2002 FRA Marcq Natation 02'41''08 418
9 Fournier Clement FRA 2003 FRA Gravelines Natation 02'42''46 407
10 Leroy Tristan FRA 2002 FRA Club Nautique De Croix 02'45''55 385
11 Lesschaeve Nino FRA 2004 FRA Lille UC Natation 02'46''55 378
12 Langlet Matheo FRA 2005 FRA US Maubeuge 02'55''83 321
13 Mortreux Theo FRA 2004 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 02'56''12 319
14 Pydiah William FRA 2005 FRA Weppes Natation 02'57''35 313
15 Waignier Axel FRA 2003 FRA Hippocampes Hautmont 02'57''59 311
16 Gergianakis Michael FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 03'03''44 283
17 Dumont Antoine FRA 2006 FRA US Maubeuge 03'05''30 274
18 Bilobran Paul FRA 2004 FRA US Maubeuge 03'07''05 266
19 Beaucamp Edouard FRA 2003 FRA Weppes Natation 03'09''21 257
20 Demdoum Massin FRA 2003 FRA Roubaix Natation 03'10''12 254
21 Lahouassa Mehdi FRA 2002 FRA Hippocampes Hautmont 03'11''97 246
22 Leroy Baptiste FRA 2006 FRA Marcq Natation 03'13''10 242
23 Gomez Kenyon FRA 2007 FRA Marcq Natation 03'13''97 239
24 Demonchaux Yohan FRA 2005 FRA CN Cambrai 03'16''43 230
25 Changeux Pierre FRA 2005 FRA Lille UC Natation 03'16''99 228
26 Heneman Tom FRA 2007 FRA Gravelines Natation 03'32''20 182
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Championnat Du Nord Open Hiver (Saint-Pol-Sur-Mer, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/11/2018

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Depauw Carla FRA 1999 FRA Dunkerque Natation 00'30''85 576
2 Makouala Alizee FRA 2001 FRA Lille UC Natation 00'32''06 513
3 Delobel Melaine FRA 1998 FRA SO Armentieres 00'32''23 505
4 Moreira Julia FRA 2001 FRA Lille Metropole Natation 00'32''42 496
5 Villayes Olivia FRA 2003 FRA CN Cambrai 00'32''54 490
6 Renard Camille FRA 2003 FRA Club Nautique De Croix 00'33''84 436
7 Demonchaux Lisa FRA 2002 FRA CN Cambrai 00'34''11 426
8 Renard Manon FRA 2006 FRA Lille UC Natation 00'34''19 423
9 Huguet Cassandre FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 00'35''15 389
10 Catteau Clotilde FRA 2005 FRA CN Cambrai 00'35''24 386
11 Huchin Camille FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 00'35''44 380

De-Moor Lea FRA 2003 FRA Lille UC Natation 00'35''44 380
13 Meert Laurine FRA 2004 FRA Nsh Jeumont 00'35''53 377
14 Hemelsdael Eloise FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 00'35''56 376
15 Motury Juliette FRA 2000 FRA Marcq Natation 00'35''61 374
16 Vignacourt Orlane FRA 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'36''01 362
17 Tavernier Lola FRA 2002 FRA Lille UC Natation 00'36''28 354
18 Plouchart Heloise FRA 2001 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'36''45 349
19 Caron Anaelle FRA 2002 FRA Fnc Douai 00'36''51 347
20 Norbert De Jesus Cecilia FRA 2004 FRA Roubaix Natation 00'36''65 343
21 Dias Julie FRA 2004 FRA Weppes Natation 00'36''75 340
22 Bouret Lea FRA 2005 FRA Gravelines Natation 00'36''83 338
23 Dusart Elsa FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 00'36''89 336

Cauchy Noemie FRA 2006 FRA SO Armentieres 00'36''89 336
25 Dussart Priscillia FRA 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'36''91 336
26 Gergianakis Amalia FRA 2004 FRA Lille UC Natation 00'37''05 332
27 Chermeux Axelle FRA 2005 FRA Gravelines Natation 00'37''18 329
28 Elachachi Lyn FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 00'37''27 326
29 Caron Apoline FRA 2004 FRA Fnc Douai 00'37''57 318
30 Loggia Alessia FRA 2003 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 00'37''64 317
31 Timmerman - Burie Kassandra FRA 2004 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'37''68 316
32 Poreye Clementine FRA 2005 FRA Weppes Natation 00'37''74 314
33 Chermeux Clemence FRA 2005 FRA Gravelines Natation 00'38''04 307
34 Devulder Aure FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 00'38''18 303
35 Mulliez Nina FRA 2008 FRA Lille Metropole Natation 00'38''29 301
36 Martinache Elise FRA 2007 FRA Roubaix Natation 00'38''53 295
37 Forjan Enola FRA 2003 FRA Hippocampes Hautmont 00'38''69 292
38 Ourdouillie Marine FRA 2003 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'38''76 290
39 Dupont Sarah FRA 2005 FRA Seclin Natation 00'38''79 289
40 Lagache-Lemascon Candice FRA 2007 FRA Olympique Grande-Synthe 00'38''82 289
41 Duhamel Alicia FRA 2006 FRA Gravelines Natation 00'38''83 288
42 Noel Lea FRA 2005 FRA Weppes Natation 00'38''93 286
43 Waze Faustine FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 00'39''06 283
44 Talleux Adele FRA 2001 FRA Gravelines Natation 00'39''08 283
45 Dalloy Clea FRA 2003 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'39''19 281
46 Foucault Cecile FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 00'39''36 277
47 Debaque Elise FRA 2004 FRA Seclin Natation 00'39''41 276
48 Fournier Yaelle FRA 2006 FRA Gravelines Natation 00'39''75 269
49 Chevalier Charline FRA 2006 FRA Roubaix Natation 00'40''44 255
50 Decraene Sioban BEL 2007 FRA Roubaix Natation 00'40''50 254
51 Lard Loise FRA 2006 FRA Lille UC Natation 00'41''12 243
52 Wattel Adele FRA 2008 FRA Marcq Natation 00'41''23 241
53 Thomas Zoe FRA 2008 FRA Weppes Natation 00'41''37 238
54 Ledoux Camille FRA 2006 FRA Weppes Natation 00'41''93 229
55 Kasprzak Elise FRA 2007 FRA Weppes Natation 00'43''72 202
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Championnat Du Nord Open Hiver (Saint-Pol-Sur-Mer, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/11/2018

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hooge Geoffrey FRA 1994 FRA Gravelines Natation 00'26''31 602
2 Chauvin Antoine FRA 2000 FRA Lille Metropole Natation 00'27''73 514
3 Dessauvages Hugo FRA 2002 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'27''85 507
4 Hamerlaine Samy FRA 1999 FRA Club Nautique De Croix 00'28''90 454
5 Bougard Mathurin FRA 2002 FRA Lille UC Natation 00'29''31 435
6 Deligne Arthur FRA 1991 FRA Lille UC Natation 00'29''42 430
7 Denys Adrien FRA 2001 FRA Dunkerque Natation 00'29''54 425
8 Vitse Victor FRA 2004 FRA Marcq Natation 00'30''51 386
9 Duponcheel Bradley FRA 1997 FRA Roubaix Natation 00'30''69 379
10 Dhorne Maximilien FRA 2005 FRA Marcq Natation 00'30''92 371
11 Louvet Lucas FRA 1999 FRA Ronchin Olympique Club 00'31''00 368
12 Boudry Tom FRA 2004 FRA Weppes Natation 00'31''24 359
13 Demeyer Artus FRA 2001 FRA Lille UC Natation 00'31''40 354
14 Maton Pierre FRA 2002 FRA Lille Metropole Natation 00'31''89 338
15 Francois Nathan FRA 2003 FRA SO Armentieres 00'32''06 332
16 Bouaziz Sofiane FRA 2001 FRA Club Nautique De Croix 00'32''09 331
17 Louchez Aymeric FRA 2003 FRA Gravelines Natation 00'32''10 331
18 Meurin Alexandre FRA 2003 FRA Lille UC Natation 00'32''37 323
19 Berlemont Gabin FRA 1997 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'32''46 320
20 Fasquelle Lucas FRA 2001 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'32''59 316
21 Benayada Ismael FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'32''69 314
22 Pouilly Mathieu FRA 2003 FRA SO Armentieres 00'32''74 312
23 Marcotte Valentin FRA 1997 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'32''85 309
24 Cailleux Jules FRA 2003 FRA CN Somain 00'33''18 300
25 Debruyne Kyllian FRA 2004 FRA SO Armentieres 00'33''29 297
26 Hennebert Lucas FRA 2004 FRA Olympique Grande-Synthe 00'33''36 295
27 Bertein-Ardaens Louis FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 00'33''37 295
28 Delleaux Maxence FRA 2002 FRA Nsh Jeumont 00'33''43 293
29 Dendoncker Gauthier FRA 2002 FRA Roubaix Natation 00'33''54 290
30 Lagache-Lemascon Kylian FRA 2005 FRA Olympique Grande-Synthe 00'33''72 286
31 Dacheux Pierre FRA 2004 FRA Lille UC Natation 00'34''21 274
32 Dupont Loic FRA 1996 FRA Ronchin Olympique Club 00'34''53 266
33 Agneray Noe FRA 2005 FRA Seclin Natation 00'34''67 263
34 Verdavaine Samuel FRA 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'34''69 262
35 Cantois Paolo FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 00'34''74 261
36 Lemue Vianney FRA 2003 FRA Marcq Natation 00'34''75 261
37 Escallier-Duront Julien FRA 2003 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'35''42 246
38 Allays Gaetan FRA 2001 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'35''89 237
39 Demotier Lou-Am FRA 2006 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'36''01 234
40 Jazdonczyk Florentin FRA 2004 FRA CN Cambrai 00'36''08 233
41 Bremer Yanis FRA 2005 FRA Marcq Natation 00'36''11 232
42 Colle Arthur FRA 2004 FRA SO Armentieres 00'36''39 227
43 Beaucourt Victor FRA 2003 FRA Ronchin Olympique Club 00'36''74 221
44 Leroy Baptiste FRA 2006 FRA Marcq Natation 00'39''35 180
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Championnat Du Nord Open Hiver (Saint-Pol-Sur-Mer, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/11/2018

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wallart Jules FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 16'02''32 684
2 Debril Marin FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 16'24''06 640
3 Rollet Arthur FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 16'38''17 613
4 Clusman Simon FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 16'40''18 609
5 Proisy Corentin FRA 2004 FRA CN Fourmies 16'51''58 589
6 Emery Sacha FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 16'53''72 585
7 Andrieu Gabriel FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 16'56''22 581
8 Wallet Mateo FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 17'12''12 554
9 De Smedt Tom FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 17'46''31 503
10 Barbieux Simon FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 17'47''97 500
11 Lecomte Yori FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 17'56''47 488
12 Challier Gaetan FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 18'04''36 478
13 Cochin Jules FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 18'06''20 475
14 Bray Hugo FRA 2004 FRA Gravelines Natation 18'08''60 472
15 Subts Edgard FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 18'23''13 454
16 Fournier Clement FRA 2003 FRA Gravelines Natation 18'27''83 448
17 Pochat Matteo FRA 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 18'43''43 430
18 Meunier Edouard FRA 2004 FRA CN Fourmies 18'50''03 422
19 Grandidier Simon FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 19'14''31 396
20 Mesmacque Emile FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 19'27''87 382

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ansart Laly FRA 2003 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 02'19''29 633
2 Isaert Louise FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 02'26''41 545
3 Martinkova Tereza CZE 1992 FRA CN Fourmies 02'28''60 521
4 Petit Marion FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 02'36''73 444
5 Moreau Kaxandra FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 02'38''81 427
6 Vandekerckhove Soleane FRA 2004 FRA Lille UC Natation 02'42''71 397
7 Verdier Lisa FRA 2006 FRA Marcq Natation 02'44''28 385
8 Six Chloe FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 02'49''81 349
9 Robitaille Caroline FRA 2001 FRA Lille UC Natation 02'50''73 343
10 Depature Fantine FRA 2005 FRA Hippocampes Hautmont 02'51''78 337
11 Waze Leanne FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 02'53''21 329
12 Dussart Priscillia FRA 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 02'53''24 329
13 Coupez Romane FRA 2003 FRA Nsh Jeumont 02'54''62 321
14 Lemaire Lena FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 02'56''59 310
15 Lemaire Fantine FRA 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 02'59''94 293
16 Saverys Melucine FRA 2001 FRA US Roncq 03'11''65 243
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Championnat Du Nord Open Hiver (Saint-Pol-Sur-Mer, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/11/2018

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fourneau Liam BEL 2000 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 02'08''05 609
2 Penet Julien FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 02'16''39 504
3 Bonnet Elliot FRA 2002 FRA Club Nautique De Croix 02'17''78 489
4 Andrieu Gabriel FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 02'19''43 471
5 Mechtaoui Karim-Lakhdar FRA 2002 FRA Roubaix Natation 02'20''59 460
6 Abarab Sulyvane FRA 2003 FRA Hippocampes Hautmont 02'26''68 405
7 Vitse Victor FRA 2004 FRA Marcq Natation 02'26''91 403
8 Clairfayt Mathis FRA 2003 FRA Nsh Jeumont 02'26''99 402
9 Domise Victor FRA 2003 FRA CN Cambrai 02'27''36 399
10 Lemue Vianney FRA 2003 FRA Marcq Natation 02'31''40 368
11 Amram Elie FRA 2002 FRA Club Nautique De Croix 02'32''35 361
12 Meunier Edouard FRA 2004 FRA CN Fourmies 02'32''76 358
13 Delleaux Maxence FRA 2002 FRA Nsh Jeumont 02'33''21 355
14 Gergianakis Georges FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 02'36''15 336
15 Huvelle Florian FRA 2003 FRA Lille UC Natation 02'38''27 322
16 Pochat Matteo FRA 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 02'44''11 289
17 Agneray Noe FRA 2005 FRA Seclin Natation 02'47''51 272
18 Zuliani Robin FRA 2003 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 02'49''89 260
19 Depature Clement FRA 2005 FRA Hippocampes Hautmont 03'04''52 203
20 Gomez Kenyon FRA 2007 FRA Marcq Natation 03'05''12 201

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Depauw Carla FRA 1999 FRA Dunkerque Natation 01'05''10 604
2 Villayes Olivia FRA 2003 FRA CN Cambrai 01'10''09 483
3 Makouala Alizee FRA 2001 FRA Lille UC Natation 01'10''55 474
4 Renard Manon FRA 2006 FRA Lille UC Natation 01'12''12 444
5 Huguet Cassandre FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 01'12''35 440
6 Dellys Justine FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 01'12''67 434
7 Renard Camille FRA 2003 FRA Club Nautique De Croix 01'12''75 432
8 Catteau Clotilde FRA 2005 FRA CN Cambrai 01'12''87 430
9 Demonchaux Lisa FRA 2002 FRA CN Cambrai 01'14''05 410
10 Plouchart Heloise FRA 2001 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'14''63 400
11 Meert Laurine FRA 2004 FRA Nsh Jeumont 01'15''34 389
12 Tavernier Lola FRA 2002 FRA Lille UC Natation 01'16''87 366
13 Hemelsdael Eloise FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 01'16''92 366
14 Cauchy Noemie FRA 2006 FRA SO Armentieres 01'18''49 344
15 Gergianakis Amalia FRA 2004 FRA Lille UC Natation 01'19''28 334
16 Norbert De Jesus Cecilia FRA 2004 FRA Roubaix Natation 01'19''37 333
17 De-Moor Lea FRA 2003 FRA Lille UC Natation 01'19''51 331
18 Dusart Elsa FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 01'19''99 325
19 Collez Marie FRA 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'20''91 314
20 Poreye Clementine FRA 2005 FRA Weppes Natation 01'21''31 310
21 Elachachi Lyn FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 01'21''81 304
22 Dubois Clemence FRA 2005 FRA Marcq Natation 01'22''38 298
23 Fournier Yaelle FRA 2006 FRA Gravelines Natation 01'22''64 295
24 Mechtaoui Sarah FRA 2004 FRA Roubaix Natation 01'22''74 294
25 Lagache-Lemascon Candice FRA 2007 FRA Olympique Grande-Synthe 01'23''68 284
26 Duhamel Alicia FRA 2006 FRA Gravelines Natation 01'24''79 273
27 Zarouri Imene FRA 2006 FRA Roubaix Natation 01'25''31 268
28 Forjan Enola FRA 2003 FRA Hippocampes Hautmont 01'25''32 268
29 Bridoux Lea FRA 2006 FRA Weppes Natation 01'29''25 234
30 Thomas Zoe FRA 2008 FRA Weppes Natation 01'30''48 224
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Championnat Du Nord Open Hiver (Saint-Pol-Sur-Mer, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/11/2018

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hooge Geoffrey FRA 1994 FRA Gravelines Natation 00'56''20 658
2 Dessauvages Hugo FRA 2002 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'01''22 509
3 Hamerlaine Samy FRA 1999 FRA Club Nautique De Croix 01'01''44 504
4 Denys Adrien FRA 2001 FRA Dunkerque Natation 01'02''26 484
5 Clusman Simon FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 01'02''38 481
6 Duponcheel Bradley FRA 1997 FRA Roubaix Natation 01'03''83 449
7 Laluque Alexis FRA 2003 FRA Club Nautique De Croix 01'04''88 428
8 Deligne Arthur FRA 1991 FRA Lille UC Natation 01'04''98 426
9 Sulikowski Tom FRA 2003 FRA Marcq Natation 01'05''65 413
10 Dhorne Maximilien FRA 2005 FRA Marcq Natation 01'06''59 396
11 Demeyer Artus FRA 2001 FRA Lille UC Natation 01'06''76 392
12 Louvet Lucas FRA 1999 FRA Ronchin Olympique Club 01'06''97 389
13 Maton Pierre FRA 2002 FRA Lille Metropole Natation 01'07''29 383
14 Pouilly Mathieu FRA 2003 FRA SO Armentieres 01'08''05 371
15 Fasquelle Lucas FRA 2001 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 01'08''09 370
16 Barbieux Simon FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 01'08''67 361
17 Meurin Alexandre FRA 2003 FRA Lille UC Natation 01'08''95 356
18 Louchez Aymeric FRA 2003 FRA Gravelines Natation 01'10''17 338
19 Bertein-Ardaens Louis FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 01'10''22 337
20 Toulotte Jeremy FRA 2005 FRA Gravelines Natation 01'10''58 332
21 Francois Nathan FRA 2003 FRA SO Armentieres 01'10''65 331
22 Marcotte Valentin FRA 1997 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 01'10''80 329
23 Bremer Colin FRA 2002 FRA Marcq Natation 01'11''74 316
24 Dendoncker Gauthier FRA 2002 FRA Roubaix Natation 01'12''01 313
25 Lecomte Yori FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 01'12''11 311
26 Cailleux Jules FRA 2003 FRA CN Somain 01'12''58 305
27 Lemue Vianney FRA 2003 FRA Marcq Natation 01'12''82 302
28 Caucheteux Armand BEL 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'12''87 302
29 Benayada Ismael FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'13''10 299
30 Dacheux Pierre FRA 2004 FRA Lille UC Natation 01'13''80 290
31 Cantois Paolo FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 01'15''15 275
32 Bertolotti Pierre FRA 2005 FRA Seclin Natation 01'15''23 274
33 Lagache-Lemascon Kylian FRA 2005 FRA Olympique Grande-Synthe 01'15''45 272
34 Verdavaine Samuel FRA 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'15''97 266
35 Demotier Lou-Am FRA 2006 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 01'16''01 266
36 Barbieux Martin FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 01'17''17 254
37 Bremer Yanis FRA 2005 FRA Marcq Natation 01'17''44 251
38 Jazdonczyk Florentin FRA 2004 FRA CN Cambrai 01'17''48 251
39 Carre Gael FRA 2005 FRA CN Cambrai 01'17''88 247
40 Pydiah William FRA 2005 FRA Weppes Natation 01'18''65 240
41 Wallet Noa FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 01'19''54 232
42 Devise Gregoire FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 01'19''70 230
43 Cantois Fabio FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 01'20''32 225
44 Frances Tom FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 01'20''86 221
45 Leroy Baptiste FRA 2006 FRA Marcq Natation 01'20''93 220
46 Deboffe Tom FRA 2006 FRA Gravelines Natation 01'24''83 191
47 Clusman Martin FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 01'25''78 185
48 Mulkowski Gabin FRA 2007 FRA Ronchin Olympique Club 01'28''12 170
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Championnat Du Nord Open Hiver (Saint-Pol-Sur-Mer, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/11/2018

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vereecke Celeste FRA 2002 FRA Lille Metropole Natation 02'10''37 607
2 Huguet Cassandre FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 02'11''25 595
3 Louchez Solene FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 02'12''26 582
4 Bruneau Emma FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 02'12''46 579
5 Moreau Kaxandra FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 02'13''26 569
6 Makouala Alizee FRA 2001 FRA Lille UC Natation 02'13''79 562
7 Lepers Julia FRA 2001 FRA Roubaix Natation 02'14''60 552
8 Varlet Zelie FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 02'16''77 526
9 Trichot Clara FRA 2004 FRA Lille UC Natation 02'17''49 518
10 Georges Delphine FRA 2002 FRA Lille UC Natation 02'18''34 508
11 Jouhanneau Charlotte FRA 2001 FRA Roubaix Natation 02'20''52 485
12 Renard Manon FRA 2006 FRA Lille UC Natation 02'20''72 483
13 Verdier Lisa FRA 2006 FRA Marcq Natation 02'20''99 480
14 Vignacourt Orlane FRA 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 02'21''03 480
15 Leroy Sarah FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 02'21''21 478
16 Renard Camille FRA 2003 FRA Club Nautique De Croix 02'22''00 470
17 Lempin Elise FRA 2005 FRA Gravelines Natation 02'24''12 449
18 Catteau Clotilde FRA 2005 FRA CN Cambrai 02'24''21 449
19 Taillieu Flavie FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 02'24''38 447
20 Timmerman - Burie Kassandra FRA 2004 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 02'24''53 446
21 Ludwiczak Rose FRA 2004 FRA CN Cambrai 02'25''54 436
22 Bouret Lea FRA 2005 FRA Gravelines Natation 02'26''59 427
23 Hemelsdael Eloise FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 02'27''65 418
24 Venza Lio FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 02'27''78 417
25 Dussart Melissa FRA 2002 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 02'28''08 414
26 Pladys Antonie FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 02'29''69 401
27 Coutel Apolline FRA 2004 FRA Club Nautique De Croix 02'30''55 394
28 Huchin Camille FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 02'31''37 388
29 Motury Juliette FRA 2000 FRA Marcq Natation 02'32''34 380
30 Carlier Marine FRA 2003 FRA Marcq Natation 02'32''50 379
31 Lard Loise FRA 2006 FRA Lille UC Natation 02'32''66 378
32 Vandekerckhove Soleane FRA 2004 FRA Lille UC Natation 02'32''98 376
33 Lemaire Lena FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 02'33''00 375
34 Dias Zoe FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 02'34''71 363
35 Six Chloe FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 02'35''12 360
36 Paix Jeanne FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 02'35''95 355
37 Mortuaire Celia FRA 2004 FRA CN Somain 02'36''52 351
38 Haezebrouck Alizee FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 02'36''55 350
39 Lagache-Lemascon Candice FRA 2007 FRA Olympique Grande-Synthe 02'36''74 349
40 Cochet Ines FRA 2006 FRA US Maubeuge 02'41''08 322
41 Mulliez Nina FRA 2008 FRA Lille Metropole Natation 02'41''57 319
42 Delcroix Emy FRA 2007 FRA Gravelines Natation 02'41''78 318
43 Dusart Elsa FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 02'41''89 317
44 Cauchy Noemie FRA 2006 FRA SO Armentieres 02'42''30 314
45 Bridoux Lea FRA 2006 FRA Weppes Natation 02'46''63 291
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Championnat Du Nord Open Hiver (Saint-Pol-Sur-Mer, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/11/2018

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chauvin Antoine FRA 2000 FRA Lille Metropole Natation 01'53''79 665
2 Debril Marin FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 01'55''17 642
3 Wallart Jules FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 01'55''39 638
4 Fourneau Liam BEL 2000 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 01'55''53 636
5 Bonhomme Celien FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 01'59''53 574
6 Rollet Arthur FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 01'59''73 571
7 Wallet Mateo FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 02'01''17 551
8 Hamerlaine Samy FRA 1999 FRA Club Nautique De Croix 02'01''74 543
9 Guillaume Maxence FRA 2003 FRA Olympique Grande-Synthe 02'01''96 540
10 Proisy Corentin FRA 2004 FRA CN Fourmies 02'02''04 539
11 Laluque Alexis FRA 2003 FRA Club Nautique De Croix 02'02''26 536
12 Bazimon Alex FRA 2001 FRA Dunkerque Natation 02'02''48 534
13 Penet Julien FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 02'04''76 505
14 Emery Sacha FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 02'05''05 501
15 Vitse Victor FRA 2004 FRA Marcq Natation 02'06''84 480
16 Louvet Lucas FRA 1999 FRA Ronchin Olympique Club 02'06''92 479
17 Clusman Simon FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 02'07''53 473
18 De Smedt Tom FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 02'08''23 465
19 Sulikowski Tom FRA 2003 FRA Marcq Natation 02'09''07 456
20 Leroy Tristan FRA 2002 FRA Club Nautique De Croix 02'09''10 456
21 Fournier Clement FRA 2003 FRA Gravelines Natation 02'09''29 454
22 Challier Gaetan FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 02'09''59 450
23 Bray Hugo FRA 2004 FRA Gravelines Natation 02'09''79 448

Bougard Mathurin FRA 2002 FRA Lille UC Natation 02'09''79 448
25 Devise Hugo FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 02'09''94 447
26 Meurin Alexandre FRA 2003 FRA Lille UC Natation 02'10''42 442
27 Duponcheel Bradley FRA 1997 FRA Roubaix Natation 02'10''60 440
28 Barbieux Simon FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 02'10''84 438
29 Dhorne Maximilien FRA 2005 FRA Marcq Natation 02'11''65 430
30 Bonnet Elliot FRA 2002 FRA Club Nautique De Croix 02'11''74 429
31 Bouaziz Sofiane FRA 2001 FRA Club Nautique De Croix 02'11''97 426
32 Arnould Thibaut FRA 2003 FRA Lille UC Natation 02'12''13 425
33 Pouilly Mathieu FRA 2003 FRA SO Armentieres 02'12''23 424
34 Dezitter Hugo FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 02'12''35 423
35 Subts Edgard FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 02'13''28 414
36 Lesschaeve Nino FRA 2004 FRA Lille UC Natation 02'14''10 406
37 Demeyer Artus FRA 2001 FRA Lille UC Natation 02'14''79 400
38 Cochin Jules FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 02'14''82 400
39 Huvelle Florian FRA 2003 FRA Lille UC Natation 02'15''11 397
40 Singez Hugo FRA 2002 FRA Lille Metropole Natation 02'16''02 389
41 Begrem Mathis FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 02'16''31 387
42 Beauquey Robin FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 02'17''01 381
43 Joveneau Arthur FRA 2003 FRA Marcq Natation 02'17''35 378
44 Maton Pierre FRA 2002 FRA Lille Metropole Natation 02'17''92 374
45 Wattez Arthur FRA 2002 FRA Ronchin Olympique Club 02'17''96 373
46 Mortreux Theo FRA 2004 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 02'18''09 372
47 Toulotte Jeremy FRA 2005 FRA Gravelines Natation 02'18''40 370
48 Marcotte Valentin FRA 1997 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 02'18''81 366
49 Hennebert Lucas FRA 2004 FRA Olympique Grande-Synthe 02'18''92 365
50 Pochat Matteo FRA 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 02'19''77 359
51 Morel Loic FRA 2000 FRA Seclin Natation 02'19''79 359
52 Cailleux Jules FRA 2003 FRA CN Somain 02'19''83 358
53 Debruyne Kyllian FRA 2004 FRA SO Armentieres 02'20''11 356
54 Vroylandt Joseph FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 02'20''33 355
55 Boudry Tom FRA 2004 FRA Weppes Natation 02'21''01 349
56 Follet Isaie FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 02'21''19 348
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57 Mesmacque Emile FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 02'21''26 348
58 Tricot Adrien FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 02'21''37 347
59 Grandidier Simon FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 02'22''49 339
60 Correia Jeremy FRA 2004 FRA Roubaix Natation 02'23''59 331
61 Cantois Paolo FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 02'23''65 331
62 Bilobran Paul FRA 2004 FRA US Maubeuge 02'23''86 329
63 Pydiah William FRA 2005 FRA Weppes Natation 02'24''25 326
64 Demotier Lou-Am FRA 2006 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 02'24''40 325
65 Espriet Charles FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 02'24''48 325
66 Isaert Raphael FRA 2006 FRA Dunkerque Natation 02'25''02 321
67 Robert Augustin FRA 2003 FRA CN Cambrai 02'25''26 320
68 Zarouri Zeyd FRA 2005 FRA Roubaix Natation 02'25''34 319
69 Gryson Lukas FRA 2004 FRA SO Armentieres 02'25''40 319
70 Deboffe Tom FRA 2006 FRA Gravelines Natation 02'25''91 315
71 Allays Gaetan FRA 2001 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 02'26''14 314
72 Bremer Yanis FRA 2005 FRA Marcq Natation 02'26''62 311
73 Escallier-Duront Julien FRA 2003 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 02'26''81 310
74 Locquet Cyril FRA 2005 FRA CN Cambrai 02'27''10 308
75 Duchoquet Charles FRA 2003 FRA Lille Metropole Natation 02'27''20 307
76 Lejay Mathis FRA 2005 FRA CN Cambrai 02'27''76 304
77 Beaucamp Edouard FRA 2003 FRA Weppes Natation 02'28''28 300
78 Derdoum Khalil FRA 2006 FRA Club Nautique De Croix 02'28''74 298
79 Dumont Antoine FRA 2006 FRA US Maubeuge 02'29''46 293
80 Demdoum Massin FRA 2003 FRA Roubaix Natation 02'29''77 292
81 Pochat Nino FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 02'29''94 291
82 Chmielewski Louis FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 02'30''41 288
83 Wallet Noa FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 02'31''77 280
84 Leroy Baptiste FRA 2006 FRA Marcq Natation 02'34''16 267
85 Decrucq Adrien FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 02'35''24 262
86 Masselot Antoine FRA 2006 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 02'36''04 258
87 Chmielewski Martin FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 02'37''44 251
88 Gomez Kenyon FRA 2007 FRA Marcq Natation 02'38''94 244
89 Loridan Ethan FRA 2006 FRA Gravelines Natation 02'40''35 237
90 Heneman Tom FRA 2007 FRA Gravelines Natation 02'42''16 230
91 Miot Lucas FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 02'42''49 228
92 Clusman Martin FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 02'44''39 220

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masschelier Robinson FRA 2003 FRA Dunkerque Natation 04'53''87 514
2 Bonduelle Bastien FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 04'54''08 513
3 Bonhomme Celien FRA 2002 FRA Dunkerque Natation 04'57''30 497
4 Dellerie Louis FRA 2004 FRA Dunkerque Natation 05'05''75 456
5 Bremer Colin FRA 2002 FRA Marcq Natation 05'08''67 444
6 Fasquelle Lucas FRA 2001 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 05'12''06 429
7 Lesschaeve Nino FRA 2004 FRA Lille UC Natation 05'12''70 427
8 Gergianakis Georges FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 05'32''71 354
9 Dacheux Pierre FRA 2004 FRA Lille UC Natation 05'41''21 328
10 Lebon Ezoha FRA 2006 FRA US Maubeuge 05'44''94 318
11 Barbieux Martin FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 05'45''10 317
12 Gergianakis Michael FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 05'46''63 313
13 Devise Gregoire FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 05'49''03 307
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800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ansart Laly FRA 2003 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 09'15''51 642
2 Bruneau Emma FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 09'16''85 637
3 Vereecke Celeste FRA 2002 FRA Lille Metropole Natation 09'26''01 607
4 Moreau Kaxandra FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 09'27''75 601
5 Herlem Mathilde FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 09'35''10 579
6 Louchez Anaele FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 09'38''91 567
7 Leroy Sarah FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 09'51''96 530
8 Foucault Agathe FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 10'08''81 488
9 Waze Leanne FRA 2004 FRA Lille Metropole Natation 10'10''34 484
10 Taillieu Flavie FRA 2005 FRA Lille Metropole Natation 10'13''26 477
11 Ourdouillie Marine FRA 2003 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 10'13''54 476
12 Delvallee Lea FRA 2003 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 10'14''85 473
13 Plouchart Heloise FRA 2001 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 10'26''41 448
14 Timmerman - Burie Kassandra FRA 2004 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 10'28''89 442
15 Chermeux Axelle FRA 2005 FRA Gravelines Natation 10'30''09 440
16 Urbain Laura BEL 2006 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 10'31''96 436
17 Ravier Giulia FRA 2007 FRA US Maubeuge 10'35''70 428
18 Carlier Marine FRA 2003 FRA Marcq Natation 10'38''58 422
19 Chermeux Clemence FRA 2005 FRA Gravelines Natation 10'53''43 394
20 Lemaire Fantine FRA 2005 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 10'57''88 386
21 Dubois Clemence FRA 2005 FRA Marcq Natation 10'58''58 385
22 Elachachi Lyn FRA 2006 FRA Lille Metropole Natation 11'08''82 368
23 Waze Faustine FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 11'10''46 365
24 Dalloy Clea FRA 2003 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 11'11''90 363
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